
 

Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

 
RG.0012.IX.1.KR.2025 

Protokół Nr 1/2025 

w dniu 16 stycznia 2025 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11. 

Obrady rozpoczęto 16.01.2025 r. o godz. 14.00, a zakończono o godz. 15.30 tego samego dnia. 

Wspólne posiedzenia stałych komisji Rady Gminy 
W posiedzeniu wzięło udział 5 członków 

Obecni: 

1. Jadwiga Michalska – przewodnicząca, 

2. Monika Marciniak – wiceprzewodnicząca, 

3. Jan Brożek – członek, 

4. Ewelina Gajdzińska – członek, 

5. Zbigniew Marciniak – członek. 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Sekretarz/Zastępca Wójta 

Gminy – Arkadiusz Żak, Przewodniczący Rady Gminy – Tomasz Wysocki, członkowie stałych 

komisji Rady Gminy,  Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik ref. 

gospodarki komunalnej – Andrzej Bon - lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

1. Otwarcie obrad komisji, stwierdzenie kworum. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Jadwiga Michalska stwierdziła, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca komisji – przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rolnictwa. 

4. Dyskusja w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Waganiec. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Przewodnicząca komisji – poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 



 

 

3. Przyjęcie protokołu z przednich obrad Komisji Rolnictwa. 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska jednogłośnie przyjęła protokół z poprzednich obrad 

komisji. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych: Jadwiga Michalska, Jan Brożek, Ewelina Gajdzińska, 

Monika Marciniak, Zbigniew Marciniak „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

4. Dyskusja w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Waganiec. 

Zastępca Wójta Gminy Pan Arkadiusz Żak oraz Kierownic Ref. Gospodarki Komunalnej Pan 

Andrzej Bob przedstawili wszystkie zagadnienia związane w zakresie gospodarki opadami 

komunalnymi w Gminie Waganiec. Przedstawili również szacunkowe stawki w gminach 

ościennych. 

Była obszerna dyskusja nad tym tematem. Co do ustalenia stawki głosy były podzielone, większość 

była za stawką 36,00 zł i minus 3,00 zł za BIO (bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostownikach). 

Radni każdy z osobna byli odpytani jaką propozycję stawki proponują. 

 

5. Sprawy bieżące – dyskusji nie podjęto. 

 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodnicząca Komisji Jadwiga Michalska 

zamknęła posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 16 stycznia 2025 r.  

o godz. 15.30. 

 

Przewodniczący Komisji 
Jadwiga Michalska 

Protokołowała: 
Jadwiga Michalska 
 

 
 

 

 

Przygotował(a): Iwona Marciniak 
Inspektor ds. obsługi Rady Gminy jej organów  

i spraw organizacyjnych 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


